
令和４年６月１９日 

 

各    位 

 

                        たつの硬式テニス協会 

会長 横 田 京 悟 

 

 

第１８回たつのテニス大会（ダブルス）の開催について 

 

 

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、案内が遅くなりご迷惑をおかけいたしますが、標記の大会につきまして、

下記のとおり開催しますので、多数の参加をよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時    令和５年７月２３日（予備日は７月３０日） 

 

２ 場  所    中川原テニスコート 

 

３ 種  目    男女ダブルス 

４ 参 加 費    １,０００円／ペア 

 

５ 締 切 日    令和５年７月月１０日（月） 

 

６ 申 込 先    〒６７９－４３２４ 

            たつの市新宮町觜崎３２３番地１ 

             石 原 徹 之  に上記締切日までに郵送または持 

                      参してください。 

         メールで申し込まれる場合は、tetsuyuki581002@i.softbank.jp 

         へお願いします。 

 

７ 連 絡 先    ０９０－１４４９－４６４５（石原）まで。 

 



たつの硬式テニス試合参加申込書 

 

☆一種目一枚に記入のこと。 

チ ー ム 名        大 会 名        

 第１８回たつのテニス大会（ダブルス） 

順 位     氏    名 順 位     氏    名 

１． 

 

６． 

 

  

２． 

 

７． 

 

  

３． 

 

８． 

 

  

４． 

 

９． 

 

  

５． 

 

１０． 

 

  

            申込責任者 

              住所  〒 

              氏名 

                      TEL 

                      FAX 

                      E-mail 

 

 


